



Artikelnumm 8625

Senast uppdaterad:

Benämning: Solstift Barn Oparfymrad

Varumärke: ATTITUDE

Antal i förp. 6 x 60 G

Beskrivning

Ta hand om din familj med Sunly. ATTITUDE SPF 30 solskyddsstift är formulerad med non-nano zinkoxid för att begränsa vår påverkan på korallrev. Detta mineralfilter ger ett brett spektrumskydd mot UVA- och UVB-strålar. Praktisk och miljövänlig, den kommer i ett biologiskt nedbrytbart kartongrör och appliceras enkelt utan att lämna vita spår. En EWG VERIFIED, vegansk och dermatologiskt testad formula som är oparfymrad för känsliga näsor som är känsliga för dofter. Låt dina barn njuta av utomhusaktiviteter med sinnesfrid!



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 626232460988

Efter öppnande: 370 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat:

Statistikkod:

Doft: Unscented

Ursprungsland:

Färg: WHITE

Produceras i: Canada

Smak: N/A

Certifieringsorgan: EWG

Utseende:

Förvaring: Förvara vid en temperatur under 32°C. Låt inte förpackningen komma i kontakt med vatten.

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Aktiv ingrediens: Zinkoxid (20 %) Inaktiva ingredienser: Vitis Vinifera (Druva) Fröolja, Capryl/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera (Kokos) Oil, Helianthus Annuus (Solros) Fröolja, Polyhydroxistearinsyra, Helianthus Annuus (Solros) Fröväx, Behenyl Behenis (C Riacinus) Communis (C) Fröolja, glimmer, Coco-Caprylate/Caprata, Butyrospermum Parkii (Shea) Smör, Glycerol Behenate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Capryloyl Glycerin/Sebacin Acid Copolymer, Silica.

Användning

Applicera rikligt och jämnt 15 minuter före solexponering. Applicera igen minst varannan timme eller efter simning, handdukstorkning, kraftigt svettningar eller tvätt. Fråga en läkare för användning på barn under 6 månaders ålder. Även med användning av en sol skyddsprodukt, överexponering för solen är ett allvarligt hälsohot. Utsätt inte spädbarn och barn direkt för solen.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	S
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	S
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromätt
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	JA	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	JA		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8625	Förpmaterial	Tube Made of Carton 0.04g
Streckkod	626232460988	Förpmaterialvikt (g)	0.04
Streckkodstyp	UPC-E	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	60 G	Förptyp	TB Bytta
Nettovikt (kg)	0.09996	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.1	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	29	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	55	Datumformat	
Höjd (mm)	122		

Ytterförpackning

Artikelkod		Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	10626232460985	Förpmaterialvikt (g)	0.240
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.600	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	#SAKNAS!	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	120		
Djup (mm)	105		
Höjd (mm)	135		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

